Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szam

0358321443

Datum

4. Oktéber 2024

1 Mercedes-Benz, tipus: EQE 300

992 Szelenit-szlirke metéalfényezés
111 NEOTEX / ARTICO m(ibér karpitozas - Fekete / Asztro-sziirke

Akusztikus figyelmeztet6 rendszer
DYNAMIC SELECT kapcsolo
Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning
Bal kormanyos

MBUX Premium navigacios rendszer

Mercedes me connect - Navigacids szolgaltatasok

Kiterjesztett MBUX funkciok

Merevlemezes navigacio

Live Traffic Information - val6s idej forgalmi informaciok (Csomag
részeként)

Advanced Plus csomag

Fényezés:

Karpitozas:

B53

B59

D03

D04

L

PBG
01U
355
365
367

PDB
PAI
P49
P79

Atvétel

Kijelz8 csomag 12,3”-0s vezet6 oldali és 12,8”-0s kozponti kijelz6vel

321 Ujjlenyomat olvaso

464 12,37-0s kombinalt mlszeregység

534 MBUX multimédia rendszer

868 12,8”-0s OLED kozponti kijelz8

Tukor csomag

249 Automatikusan sotétedd belsd és kilsd visszapillantd tikor
(Csomag részeként)

500 Elektromosan behajthaté kiilsé visszapillanto tikrok

587 Kdrnyezet megvilagitas

Asszisztens csomag

234 Holttér figyel6 asszisztens

HUF

25 174 015,75

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

25174 015,75
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Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szam
0358321443

Datum

4. Oktéber 2024

HUF
Atvétel 25174 015,75
243 Aktiv savtartd asszisztens 0,00
U25  Megvilagitott kiiszoblécek »Mercedes-Benz felirattal 0,00
14U Okostelefon integracio 0,00
275 Elektromosan allithaté vezet6ilés memoria funkcidval 0,00
5B1 Tarolérekesz a kdzépkonzol alatt 0,00
608 Adaptiv tavfény asszisztens 0,00
881 Csomagtérfedél komfort zarassal 0,00
889 KEYLESS-GO 0,00
894 Ambiente megvilagitas (kiterjesztett funkcidkkal) 0,00
897 Vezeték nélkili toltés okostelefonokhoz 0,00
PYB Kiterjesztett opcids csomag 0,00
B30 M(szaki vezérlokod 0,00
B51 TIREFIT abroncsjavito készlet 0,00
20U Automegosztas szolgéltatas - el6készités 0,00
34U Tavoli eléréssel biztositott szolgaltatasok Premium 0,00
70B Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetének 0,00
875 Ftott szélvédémosod-berendezés 45 000,00
PYD Electric Art Line 214 000,00
P15 Electric Art kiilsd 0,00
R39 48.3 cm (19”) Aero konny(ifém keréktarcsak 5-duplakillés 0,00
design
PYM  Advantage csomag 0,00
P14 Electric Art belsd kivitel 0,00
H51 Diszit6elemek - Fekete ’fine’ struktlras 0,00
L3E Multifunkciés kormanykerék bérboritassal 0,00
U12  Veldr labtér sz6nyegek 0,00
428 Korméanyon elhelyezett valtéfilek (Csomag részeként) 0,00
Atvétel 25433 015,75
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Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szam
0358321443

Datum

4. Oktéber 2024

Atvétel

P17

P44

RO1

Uo1

u1o
uz22
uéo
13U
16U
17U
207
21U
241

242
258
287
290
294
299
309
31B

Atvétel

51U  Fekete szovet tet6tér karpitozas

7U2 Komfortllések

891 Ambiente megvilagitas

KEYLESS-GO csomag

871 HANDS-FREE ACCESS (Csomag részeként)
Parkol6 csomag

218 Tolatokamera

235 Aktiv parkolasasszisztens PARKTRONIC-kal
Nyari gumiabroncsok

Hatso6 biztonsagi ovek hasznalatat mutato jelzés
Automatikus utas légzsak kikapcsolas

4-iranyban allithatd gerinctamasz (Csomag részeként)
Gyalogosvédelem

Mercedes me connect - Remote és Navigacios szolgaltatasok
Okostelefon integracio - Apple CarPlay™

Okostelefon integracié - Android Auto

DISTRONIC aktiv kdvetésitavolsag-tarto asszisztens
Fedélzeti kamera

Elektromosan éllithatd vezet6oldali Gilés memoriafunkcidval
Elektromosan éllithatd elsé utasllés memoriafunkcidval
Aktiv fékasszisztens

Donthet6 hatsé Gléstamlak

Windowbag (fliggonylégzsak)

Térdlégzsak a soférnek

PRE-SAFE ® utasvédelmi rendszer

Pohartartd

magyar-Kezelési utmutato és Szervizflizet

HUF

25433 015,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

78 000,00
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0,00

25511 015,75
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Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szam
0358321443

Datum

4. Oktéber 2024

HUF
Atvétel 25511 015,75
325 Kb6zéps6 légzsak - 1égzsék az els6 Ulések kozott 0,00
351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES) 0,00
382 Kommunikaciés modul (5G) 0,00
39U Tavoli eléréssel biztositott és toltési szolgaltatasok - Premium 0,00
413 Panorama toldtet6 592 000,00
475 Gumiabroncs légnyomas ellenérzd rendszer 0,00
485 Komfort futoma 0,00
5B0 El6készités DISTRONIC aktiv kovetésitavolsag-tartd asszisztenshez 0,00
5U4 Mercedes-Benz csillag mintazatu hitéracs 117 000,00
504 Sebességkorlatozas asszisztens 0,00
537 Digitélis radio 0,00
580 THERMATIC automata 2 z6nas klimaberendezés 0,00
583 H@szivattyu 0,00
63B Elektromos toltéaljzat elektromos és plug-in hibrid jarm(vek szamara 0,00
632 LED High Performance fényszdrdk jobboldali kozlekedéshez 0,00
757 Magasfényl fekete kozépkonzol 0,00
79B Digitélis radio - el6készités 0,00
82B 11 kW AC fedélzeti tolt6 0,00
83B DC fedélzeti tolté 0,00
840 Sotétitett hévedo lvegezés 152 000,00
873  Ulésfiités az els6 iiléseken 0,00
876 Bels6tér vilagitas csomag (Csomag részeként) 0,00
9B2  Tolt6kabel Wallboxhoz és nyilvanos toltéallomasokhoz Type 2 (Mode 3) 11 kW, 0,00

5m egyenes

968 COC-dokumentum Euro-6 0,00
986 Azonosito plakett VIN szammal 0,00
Rész0sszeg 26 372 015,75
Atvétel 26 372 015,75
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Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szam
0358321443
Datum

4. Oktéber 2024

HUF
Atvétel 26 372 015,75
27 % AFA nélkiil a HUF 26 372 015,75 -bol 7120 444,25
Teljes O0sszeg 33492 460,00

A jelen artajékoztatoban szerepl6 arak jogilag nem kotelezd érvénytiek.
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Mercedes-Benz

Artajékoztaté
El6rendelés

Rendelési szam
0358321443

Datum

4. Oktéber 2024

Miiszaki adatok

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h
Legmagasabb fordulatszém
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (elsédleges iizemmaédban)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (min.)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (max.)
Kipufogdgaz norma

CO2-kibocsatas (min.) els6dleges
CO2-kibocsatas (max.) els6dleges
Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hatul

Megengedett 6ssztomeg

Menetkész Ures tomeg (EU szerint)
Szallithaté személyek szama

auto.

Villamos hajtas
0

0

0

0

430

3120

235/50 R19 103T XL
235/50 R19 103T XL
2895

2405

5

ccm
kW
LE
/min
km/h
mp
/min

[/100km
[/100km

g/km
g/km
|

mm

kg
kg

Nach den gesetzlichen Vorgaben fiir die Ermittlung von CO2-Emissionen im WLTP-Testzyklus (VO XXX/2017/EG) gilt dieser Wert fiir das beim Test
verwendete individuelle Fahrzeug. Je nach Produktionsprozess und Ausstattung kann der Wert des gelieferten Fahrzeugs abweichen.
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